CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH GIA LAI

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CHƯ PRÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/TB-CCTHADS Chư Prông, ngày 10 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp báo giá dịch vụ bảo vệ, lái xe, tạp vụ để khảo sát trước

khi thuê tư vấn lập hồ sơ đấu thầu thuê dịch vụ

Thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công

lập;

Thực hiện Công văn số 387/CTHADS-TCCB ngày 16/04/2024 của Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Gia Lai về việc triển khai ký kết hợp đồng theo quy định tại Nghị định số

111/2022/NĐ-CP.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông thông báo đến các đơn vị cung cấp

dịch vụ bảo vệ, lái xe, tạp vụ về nhu cầu tại đơn vị cụ thể như sau:

1.Dịch vụ lái xe:

- Số lượng: 01 người

- Địa điểm làm việc: Trụ sở Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông.

- Mô tả công việc: Lái xe cơ quan và nhiệm vụ khác theo sự phân công của Lãnh

đạo Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông.

2. Dịch vụ bảo vệ:

- Số lượng: 02 người

- Địa điểm làm việc: Trụ sở Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông.

- Mô tả công việc: Bảo đảm an ninh trật tự, an toàn tài sản của cơ quan, xe của

công chức và kho vật chứng (nếu có), các công việc khác theo sự phân công của Lãnh

đạo Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông.

3. Dịch vụ tạp vụ kiêm hỗ trợ, phục vụ:

- Số lượng: 01 người

- Địa điểm làm việc: Trụ sở Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông.

- Mô tả công việc: Vệ sinh sạch sẽ cơ quan và các công việc khác theo sự phân

công của Lãnh đạo Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông.

* Ghi chú: Trường hợp ký kết hợp đồng dịch vụ, yêu cầu đơn vị cung cấp dịch vụ

ưu tiên ký kết hợp đồng với người lao động đang ký hợp đồng theo Nghị định số

161/2018/NĐ-CP tại đơn vị.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông kính mời các đơn vị quan tâm, có

chức năng, năng lực cung cấp các loại dịch vụ trên gửi báo giá về Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Chư Prông để có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch đấu thầu.

Kính đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá về Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư

Prông, tỉnh Gia Lai; địa chỉ: Đường Trần Phú nối dài, thị trấn Chư Prông, huyện Chư

Prông, tỉnh Gia Lai trước 17h00 ngày 31/05/2024. (Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Lê

Trung Dũng, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông, điện thoại:

0905.154.274).

Nơi nhận:
- Cục THADS tỉnh (Đăng tải Trang thông tin);

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Trung Dũng

		2024-05-10T10:52:11+0700
	Việt Nam
	Lê Trung Dũng<dunglt.gli@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-10T10:52:10+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chư Prông<chuprong.gli@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!